
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
В целях оценки состояния и определения условий содержания воинских 

захоронений, расположенных на территории муниципального образования         
город Мурманск, п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Сформировать рабочую группу по обследованию воинских захоронений, 

расположенных на территории муниципального образования город Мурманск 
(далее – Рабочая группа), и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему 
постановлению.  

2.  Вменить в полномочия Рабочей группы: 
-  сбор информации о состоянии воинских захоронений на территории 

муниципального образования город Мурманск; 
- организацию и проведение обследования воинских захоронений на 

территории муниципального образования город Мурманск; 
- выработку рекомендаций по улучшению содержания воинских захоронений 

на территории муниципального образования город Мурманск.  
3.  Установить срок действия полномочий Рабочей группы до 31.12.2016. 
4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации 

администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение 
настоящего постановления с приложением на официальном сайте администрации 
города Мурманска в сети Интернет.  

5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать 
настоящее постановление с приложением.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.  
 
 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                                     А.И. Сысоев 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

__      24.02.2016                                                                                                                                                  № 433   
  

 
О создании рабочей группы по обследованию воинских  

захоронений, расположенных на территории  
муниципального образования город Мурманск 


